

Referat fra møde i Program- og koncertudvalget torsdag den 8. februar 2024

1) Repertoire foråret 2024

Vi besluttede ret hurtigt at stryge Gade: *Ved solnedgang* og Haydn: *Komm, holder Lenz* af programmet. Der er for mange takter med delte herrestemmer.

Vi diskuterede lidt frem og tilbage om hvad vi skal sætte i stedet. Der var mange forskellige forslag. Vi blev enige om, at en ekstra folkesang af Vaughan Williams ville være en god idé (der er 5 i alt), og valgte *Bushes and Briars*, som ser overkommelig ud og har en lidt anden stemning end de to andre.

Frederik foreslog Fauré: Madrigal, opus 35. Den har klaverledsagelse, og det vil vi også gerne afprøve. Vi blev enige om at gå hjem og lytte til den og kigge lidt på noderne, og måske prøve den af. Hvis den ikke dur, kan vi synge Estvad's *Den lyse nat*, og/eller Frederik kan spille en klaversats.

2) Koncertsted og dato for forårskoncert

De af os, der var med til Kor 72 Nytårskoncerten, kunne meddele, at akustikken i Kasperskolens store sal er rigtig god. Så vi besluttede at satse på en forårskoncert der den 30. maj og bede Aase T.P. om at booke salen, hvis det er muligt.

Vi vil derudover prøve at melde os til Korsangens Dag, lørdag den 25. maj, forudsat at Frederik kan den dag. Der får vi lov at synge et program på 15-20 minutter, som selvfølgelig så er en del af det program vi har klar til den 30. maj.

(Det har heldigvis vist sig, at Frederik godt kan den 25. maj.)

3) Lørdagsprøve foråret 2024?

Frederik ser efter hvordan hans kalender ser ud.

(Og Frederik kan lørdag den 13. april, så det prøver vi at melde ud.)

4) Planer for efteråret 2024

Hvis vi skal gøre os håb om en koncert i en kirke, skal vi rykke snart. Men det betyder, at vi skal have et program.

Vi diskuterede lidt, om vi skal have en julekoncert. I så fald skal der indgå kendte ting, for så lang tid har vi heller ikke, når vi først starter i september.

Vi kunne også sigte mod en koncert i januar. Det ville give os lidt mere tid.

Der var en vis enighed om, at nogle madrigaler, noget renaissancemusik gerne måtte indgå.

Eigil lovede at kigge på noget. Et tema ville være godt.

Det var så langt vi nåede.

5) Eventuelt

Vi skal have et nyt møde snart, men venter måske til efter generalforsamlingen.

På udvalgets vegne,
Susanne